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1989’da başlayıp, zamanla küllenen; topluma karşılıksız hizmet aşkının yeniden alevlenmesinin
hikayesidir bu…Leo Kulüp Başkan’lığım sırasında Türkiye’de ilk kez düzenlenen “Meslek Tanıtım
Semineri” sayesinde projenin Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği tarafından Dünya 3.’lüğü ödülüne
layık görülmesi beni çok motive etmişti. Dünyada bir Leo Günü kutlanmasına rağmen , ulusal bir Leo
günü olmamasından yola çıkarak 1995 de çalışma programına almam nedeni ile 10 Nisan’ın
Türkiye’de Ulusal Leo Günü olarak kutlanıyor olması ayrı bir gurur kaynağımdır.

Önerimle "Ulusal Leo Günü", Türkiye’de tam 28 yıldır kutlanıyor… Leo Kulüpleri bu özel günde Ulusal
bazda ortak aktivite yapıyor. İş hayatında nasıl davranmam gerektiği, bir topluluğa nasıl hitap etmem
gerektiğini, bir proje olduğunda nasıl yönetmem gerektiği, ekip yönetimi ve kontrolünü Lions
Kültürünün yıllar boyu bana kazandırdıkları ile öğrendim. Topluma yarar sağlayan değişimi yönetmeyi
öğrenmiştim. Leo ve Lion’ların ortaklaşa yaratılan vizyona yönelik çalışması , istekli ve hedefli
çalışmaları, bu hedefleri benimsemesi ve her türlü imkanları ile katkı sağlamaları çok önemliydi.
Sonuçta gönüllük esasına göre yaratıcılıklarını kullanıyorlar, hedefleri gerçekleştirerek topluma hizmet
ediyorlardı. Bana düşen onları bu hedef doğrultusunda yönlendirmekti. En yakın arkadaşlarım Leo ve
Lions'ta birlikte çalıştığım arkadaşlarımdı. Hepimiz bireysel olarak topluma hizmet etmeye devam
ediyorduk. Ama bir çatı altında, tıpkı eski günlerde olduğu gibi neden tekrar buluşmayalım diye
düşündüm ve arkadaşlarımı motive ettim. 19 eski Leo tekrar bir araya gelerek gene aynı isimde yıllar
önce kapanan Bebek Lions Kulübünü tekrar kurarak, aynı çatı altında buluşmaya karar verdik. Kuruluş
günümüz de 1995’ten beri kutlanan Ulusal Leo Günü’ne denk getirdik. Önce Bebek Lions Branch
Kulüp ardından bu kez de Dünya Leo gününe denk getirerek Bebek Lions Kulübü olarak kurulduk…
Yeniden doğuşun hikayesidir bu…Tıpkı bir Anka Kuşu gibi...


